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مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی:
مدیریت مصرف گاز در بخش خانگی موجب افزایش 

گازرسانی به دیگر بخش ها شد

تکتم نظرپور خبرنگار مشهد - مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی 
گفت: استفاده درست بخش خانگی و عمومی از گازطبیعی در آذرماه 

امسال موجب افزایش گازرسانی به دیگر بخش های مصرفی شده است 
حسن افتخاری با اعلام این مطلب اظهار کرد: در آذرماه امسال رقمی 
بالغ بر یک میلیارد و 520 میلیون مترمکعب گاز در استان مصرف شد که 

این عدد نسبت به سال گذشته 48 میلیون مترمکعب بیشتر است.
وی با اشاره به اختلاف میانگین دما در آذرماه امسال نسبت به سال 
قبل و همراهی مردم در استفاده صحیح از وسائل گرمایشی گازسوز افزود: 
از میزان گاز مصرفی استان در آذرماه 1402، یک میلیارد و 103 میلیون 
مترمکعب گاز در بخش خانگی و عمومی مصرف شده که این آمار نسبت 

به سال قبل 8.3 درصد کاهش دارد.
مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی با بیان این مطلب که مدیریت 
مصرف گاز در بخش خانگی موجب افزایش گازرسانی به دیگر بخش های 
مصرفی شده است ادامه داد: در ماه گذشته، نیروگاهها 74.8 درصد، 
صنایع فولادی 91.4 درصد و صنایع سیمانی 57 درصد در مقایسه با مدت 
مشابه سال قبل امکان بهره برداری بیشتری از گازطبیعی را داشته اند. 
این مقام مسئول ناترازی گاز در استان خراسان رضوی در مدت زمستان 
را ناشی از دوری از منابع گازی جنوب کشور عنوان کرد و افزود: دولت 
سیزدهم با هدف رفع این مشکل طرح های عمرانی گسترده ای را در حال 
اجرا دارد. به گفته افتخاری، اجرای خط سراسری انتقال گاز جنوب به 
شمالشرق، فاز دو ذخیره سازی گاز در شوریجه، احداث خط لوله 3۶ 
اینچ  دشتک نهبندان، بهره برداری از ایستگاه تقویت فشار آرادان، پروژه 
تقویت خط انتقال گاز 1۶ اینچ صالح آباد به تربت جام و امکان ذخیره سازی 
گاز در شهرک های صنعتی از طرح های ملی شرکت گاز برای تقویت شبکه 
گاز شمال شرق کشور است. این مقام مسئول تاکید کرد: مدیریت مصرف 
گاز در بخش خانگی راهکار ساده و فوری است که می تواند کمک بزرگی به 
پایداری شبکه گاز در بخش های مختلف و مناطق دورافتاده داشته باشد. 
تقاضای ما از شهروندان خاموش کردن یک وسیله گرمایشی اضافی در 

روزهای پیک سرما و بستن درب اتاق های بلا استفاده است.

تعزیر پزشک متخلف 
رئیس تعزیرات حکومتی دزفول از محکومیت پزشک متخلف خبر داد .

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی اداره کل تعزیرات 
حکومتی خوزستان، کورش آذربخت گفت: پرونده اضافه دریافتی یک 

پزشک در شعبه اول تعزیرات حکومتی دزفول رسیدگی شد .
رئیس تعزیرات حکومتی دزفول افزود : شعبه با تحقیقات لازم، اتهام 
انتسابی را محرز و متهم را به پرداخت 42 میلیون و 500 هزار در حق شاکی 

محکوم کرد .
به گفته آذربخت متهم علاوه بر توبیخ کتبی در پرونده به پرداخت مبلغ 

425 میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد .
آذربخت افزود : پس از سیر مراحل قانونی پرونده ، میزان محکومیت 
متهم وصول و هزینه شاکی پس داده شد. گفتنی است بازرسان معاونت 
درمان دانشگاه علوم پزشکی شهرستان دزفول پس از شکایت شاکی گزارش 

را تهیه و به تعزیرات حکومتی ارسال کردند .

شهرداری برای مدیریت بهینه ترافیک تبریز وارد فاز هوشمندسازی زیرساخت ها شده است

واگذاری ۳۰ دستگاه تجهیزات کنترل ترافیک به پلیس راهور
برای  بسترسازی  از  تبریز  شهردار 
هوشمندسازی زیرساخت ها با هدف مدیریت 
بهینه ترافیک تبریز خبر داد و گفت: در راستای 
مشترک  همکاری  نامه  تفاهم  مفاد  اجرای 
انتظامی  نیروی  فرماندهی  با  تبریز  شهرداری 
به منظور ساماندهی و مدیریت ترافیک درون 
کنترل  تجهیزات  دستگاه   30 تبریز،  شهری 

ترافیک به پلیس راهور واگذار شد.
روزنامه  خبرنگار  محمدزاده  زهرا  گزارش  به 
اتحاد ملت از تبریز، یعقوب هوشیار در جلسه 
هدفگذاری  به  اشاره  با  تبریز  ترافیک  بررسی 
توسعه 700 کیلومتری شبکه فیبرنوری تبریز، 
احداث  عمرانی  عملیات  تسریع  کرد:  اظهار 
مرکز مدیریت کنترل هوشمند در دستور کار 

شهرداری تبریز قرار دارد.
مدیریت  و  ترافیک  کنترل  مرکز  افزود:  وی 
بحران شهرداری تبریز در زمینی به مساحت 
هشت هزار مترمربع و زیربنایی بالغ بر هفت 
هزار مترمربع در حال اجراست و خرداد سال 

آینده به بهره برداری می رسد.
هوشیار اصلاح ساختار و نوسازی ناوگان حمل 
و نقل را یکی دیگر سیاست های کلان مدیریت 
شهری در راستای توسعه پایدار عنوان کرد و 
گفت: با تحقق سیاست ها و برنامه های راهبردی 
میان مدت و بلند مدت شهرداری تبریز در حال 
نزدیک شدن به استانداردهای جهانی مدیریت 

و مهندسی ترافیک شهری هستیم.
وی ادامه داد: با همراهی و مساعدت استاندار 
آذربایجان شرقی، در یک و نیم سال گذشته، 
شهرداری تبریز موفق به نوسازی یک هزار و 700 

دستگاه تاکسی فرسوده شده است.
هوشیار با اشاره به اینکه شهرداری تبریز رتبه 
کسب  را  کشور  در  تاکسی  نوسازی  نخست 
کرده است، عنوان کرد: میانگین سالانه نوسازی 
گذشته  سال های  در  تبریز  شهرداری  تاکسی 

نزدیک به 20 دستگاه ثبت شده است.
نوسازی  وضعیت  آخرین  تشریح  در  وی 
اتوبوس های درون شهری، ادامه داد: در دوره 
مدیریت شهری فعلی عزم راسخی برای نوسازی 
ناوگان حمل و نقل عمومی شهری وجود داشته 

و اقدامات کم نظیری انجام شده است. هرچند 
کلانشهر تبریز طبق استاندارد به 700 الی 800 

دستگاه اتوبوس نیاز دارد.
قدردانی  ضمن  پایان  در  تبریز  شهردار 
انتظامی،  نیروی  فرماندهی  تلاش های  از 
خاطرنشان کرد: شهرداری به وظایف ترافیکی 
خود عمل می کند و در این راستا آماده تعامل و 
همکاری بیشتر با پلیس راهور و نیروی انتظامی 

است.
فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی نیز در این 
مراسم با بیان اینکه در حوزه تامین تجهیزات 
کلانشهرهای  با  مقایسه  در  تبریز  ترافیکی 
عقب  شیراز  و  اصفهان  مشهد،  همچون 
ماندگی هایی وجود دارد، گفت: در طول هفت 
سال فعالیت خود در حوزه راهور، برای اولین بار 
شاهد تحویل تجهیزات و ماشین آلات ترافیکی 
از طرف شهرداری تبریز به پلیس راهور هستیم.

ضمن  محمدی  علی  دوم  سرتیپ  سردار 
قدردانی از تلاش و جدیت شورا و شهرداری در 
دوره فعلی و با اشاره به تامین تجهیزات ترافیکی 
توسط شهرداری، افزود: با تحویل این ماشین 
راهور  نیازمندی های  از  کوچکی  بخش  آلات، 

تبریز تامین شد.
راه  و  ترافیک  سنگین  بار  به  اشاره  با  وی 
شهریور،   17 خیابان  در  شده  ایجاد  بندان 
خاطر نشان کرد: حجم زیادی از مجتمع های 

احداث  و  تامین  نیازمند  خیابان  این  پزشکی 
پارکینگ با ظرفیت بالا است. این مجتمع ها 
طوری ایجاد شده است که تنها راهکار برای 
کنترل ترافیک این معبر، انتقال مجتمع های 

پزشکی است.
از  برخی  متاسفانه  اینکه  بیان  با  محمدی 
و  نکرده  رعایت  را  عامه  حقوق  شهروندان 
ردیفه  و سه  دوبله  به صورت  را  خودرو خود 
پارک می کنند، گفت: قوانین راهنمایی رانندگی 
و  ندارد  شهروندان  برای  زیادی  بازدارندگی 
نیازمند انضباط شهری با تکیه بر آموزش های 

شهروندی و فرهنگ سازی هستیم.
بیان  با  شرقی  آذربایجان  انتظامی  فرمانده 
اینکه اعمال قانون در 9 ماهه سال جاری نسبت 
یافته، ادامه  افزایش  به سال قبل،440 درصد 
داد: واژگونی خودرو از عمده حوداث رانندگی 
در تصادفات درون شهری و برونشهری است 
به طوری که نبود نظم بزرگترین آفت و عامل 

گسترش ترافیک شهری است.
بیان  با  محمدی  علی  دوم  سرتیپ  سردار 
اینکه به غیر از شهرداری ارگان های دیگر نیز 
برای ساماندهی ترافیک مسولیت دارند، افزود: 
سازی  فرهنگ  و  شهروندان  حقوق  مراعات 
ترافیکی برای ایجاد نظم ترافیکی باید با همکاری 
صدا و سیما و رسانه های محلی، شهرداری و 

پلیس راهور فرهنگ سازی شود.

تامین  تبریز جهت  از شهردار  با تشکر  وی 
تجهیزات و ماشین آلات ترافیکی، خاطرنشان 
کرد: حل اساسی این معضل نیازمند همراهی 
و همکاری تمامی ارگان ها و رعایت حقوق عامه 

توسط شهروندان است.
فرماندار شهرستان نیز با بیان اینکه شهرداری 
در حوزه ترافیک اراده خوبی برای حل معضلات 
شهری دارد، گفت: معضل بار سنگین ترافیک 
فرهنگ  نیازمند  عناصر  دیگر  شهری همچون 
سازی و نهادینه سازی شاخص های اجتماعی 
مرتبط است و در این راستا نیازمند نگاه جامع 
مدیریتی و همراهی دستگاه های دولتی هستیم.

یونس فاتح با بیان اینکه شهرداری 14 پروژه 
کرد:  تشریح  دارد،  اجرا  دست  در  ترافیکی 
پروژه های ترافیکی مطلوبی در شهرداری آغاز 
به  افزایی  با همراهی و هم  امیدواریم  و  شده 

سرانجام برسد.
 وی همچنین ضمن قدردانی از شهردار تبریز 
پروژه های شهری  اجرای  در  تسریع  به جهت 

مانند تقاطع غیرهمسطح معلم،
بر  تاکید  و  سازی  فرهنگ  داد:  ادامه 
آموزش های شهروندی در بلند مدت می تواند 
ترافیک شهری  در حل معضل  بسزایی  تاثیر 
داشته باشد. بر همین اساس در کنار اجرای 
پروژه ها نباید از حوزه آموزش و فرهنگ سازی 

غفلت کرد.

اخبار

هوشیار: مرکز کنترل ترافیک و 
مدیریت بحران شهرداری تبریز 

در زمینی به مساحت هشت 
هزار مترمربع و زیربنایی بالغ 

بر هفت هزار مترمربع در حال 
اجراست و خرداد سال آینده به 

بهره برداری می رسد

 شهردار، مشاور و معاون عمرانی شهرداری بندر بوشهر از روند 
پیشرفت پروژه گذر مرکز تحقیقات بازدید کردند.

در حاشیه این بازدید شهردار بندر بوشهر با اشاره به اینکه این گذر 
از مطالبات دیرین همشهریان بوشهری به ویژه شهروندان محلات 
جنوبی است، افزود: گذر مرکز تحقیقات نقش به سزایی در کاهش بار 
ترافیکی و تسهیل تردد و همچنین کوتاه شدن مسیر حدفاصل پارک 

دانشجو تا بیمارستان سلمان فارسی خواهد داشت.
حسین حیدری با تاکید بر اینکه برای تسریع در روند افتتاح پروژه، 
همکاری و همراهی سایر دستگاه ها ضروری است، ادامه داد: امیدواریم 
با توجه به ضرورت موضوع و مطالبه بحق شهروندان محلات جنوبی 

برای بازگشایی این گذر، تفاهمات لازم صورت گرفته و این گذر تا پیش 
از پایان سال جاری به بهره برداری برسد.

حیدری در ادامه از روند پیشرفت پروژه ابراز خرسندی کرد و افزود: 
طول مسیر این گذر جدیدالاحداث  ٧۶٠ متر با اعتباری بالغ بر ١٩٠ 
میلیارد ریال است که بیش از ١4 هزار متر مربع آسفالت برای احداث 

آن استفاده می شود.
در پایان این بازدید، شهردار بندر بوشهر ضمن تاکید بر افزایش 
استانداردها و بالا بردن کیفیت انجام پروژه، خواستار تسریع در روند 
فعالیت های پروژه شد تا هرچه سریع تر این مطالبه شهروندان جامه 

عمل بپوشد.

نرخ تورم ملی خراسان جنوبی 47.7درصد است در حالی که متوسط 
کشور 44.9درصد است و خراسان جنوبی در این زمینه 2.9درصد از 

متوسط کشوری بالاتر است.
 جواد قناعت استاندار خراسان جنوبی  در نشست تخصصی مهار 
تورم در استان، اظهار داشت: باید در زمینه مهار تورم برای ماه های 
پیش رو از جمله ماه مبارک رمضان و سال جدید اقدامات جدی در 

دستورکار مسئولان متولی قرار گیرد.
وی تأکید کرد: از همین الآن باید رصد و کنترل بازار و بازرسی ها 
افزایش یابد و به نحو شایسته انجام شود. اداره کل راه و شهرسازی 
استان حتماً جلسه ای را با محوریت معاونت هماهنگی امور استانداری 
استانداری برگزار کنند و با توجه به افزایش قیمت اجاره بها و مسکن، 

بر بنگاه های معاملاتی استان نظارت و کنترل جدی داشته باشند.
استاندار خراسان جنوبی عنوان کرد: در نقشه راه مهار تورم حتماً 
با محوریت معاونت اقتصادی استانداری تجدیدنظری بر نمونه  گیری 
استان انجام شود و جلسات مهارم تورم به صورت هفتگی با محوریت 

معاون اقتصادی و ماهانه با محوریت استاندار برگزار شود.
قناعت با بیان اینکه واردات برخی محصولات کشاورزی در راستای 
رفاه و معیشت مردم از کشور افغانستان پیگیری شود، خاطرنشان 
کرد: برخی محصولات کشاورزی از جمله پنبه، گردو و بادام باکیفیت 
در کشور افغانستان وجود دارد که با واردات این محصولات مردم ما 

می توانند از مزایای آن برخوردار شوند.

وی تصریح کرد: باید خراسان جنوبی از جمله استان های خوب 
در زمینه کنترل تورم در سطح کشور باشد و به موضوع بازدید های 

میدانی هم بیشتر از گذشته ورود شود.
استاندار خراسان جنوبی با اشاره به پیشتازی خراسان جنوبی در 
بحث احیای واحدهای تولیدی در دولت سیزدهم گفت: این روند 

همچنان در راستای رونق تولید در استان ادامه دارد.
قناعت با بیان اینکه جلسات کنترل تورم در دستورکار جدی معاون 
اول رئیس جمهور قرار دارد، یادآور شد: نرخ تورم در سطح کشور 
به صورت سالانه، ماهانه و نقطه ای و در نقاط شهری و روستایی 
جداگانه انجام می شود. استاندار خراسان جنوبی عنوان کرد: نرخ تورم 
سالانه منتهی به آبان ماه 1402 در حوزه شهری خراسان جنوبی 47.7 
درصد است که نسبت به ماه قبل تر از آبان، 2 دهم درصد کاهش و 
سیر نزولی دارد، اما سه درصد نسبت به متوسط سالانه کشور در نرخ 

تورم شهری افزایش داریم.
حوزه  در  ماه 1402  آبان  به  منتهی  سالانه  تورم  نرخ  افزود:  وی 
روستایی خراسان جنوبی 47.8 درصد است که نسبت به ماه قبل تر از 
آبان، 1.1 درصد کاهش داشته است و سیر نزولی دارد، اما یک درصد 
نسبت به متوسط کشوری در حوزه نرخ تورم روستایی افزایش داریم.

قناعت خاطرنشان کرد: در نرخ تورم ملی هم خراسان جنوبی 47.7 
درصد است در حالی که متوسط کشور 44.9 درصد است و خراسان 

جنوبی در این زمینه هم 2.9 درصد از متوسط کشوری بالاتر است.

شهردار بندر بوشهر از روند پروژه های فعال شهرداری بازدید کرد
وندان جنوبی وژه گذر مرکز تحقیقات، مطالبه دیرین شهر پیشرفت پر

خ تورم خراسان جنوبی 2.9درصد بالاتر از متوسط کشوری نر

یزد-صادقی مقدم: در مراسمی با حضور جمعی از 
مسئولان استان، خانواده مرحوم وزیری و هنرمندان 
یزدی، از مستند حاج آقا وزیری در سالن شهید آوینی 

یزد رونمایی شد.
مدیر کل صدا و سیمای مرکز یزد در آیین رونمایی 
از این مستند، با اشاره به اینکه یکی از وظایف رسانه 
ملی هویت و هویت محوری است گفت: ما در صدا 
و سیمای مرکز یزد تلاش کردیم این هویت رادر آثار 
مختلف تقدیم مخاطبان کنیم که نمونه آن نیز تولید 

مستند حاج آقا وزیری است.
مردمی  و  محبوب  شخصیت  به  اشاره  با  کریمی 
مرحوم وزیری، افزود: این عالم دینی در طول دوران 
زندگی خود منشاء خدمات و برکات زیادی برای مردم 
بوده که در این مستند گوشه ای از این خدمات به 

خوبی به تصویر کشیده شده است.
ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  مقام  قائم 
تاریخ  ممتاز  شخصیت  بیان  با  هم  یزد  شهرداری 

وزیری  محمدعلی  مرحوم  کشور،  و  استان  معاصر 
گفت: احیای نماز جمعه، احیای مسجد جامع یزد، 
جلوگیری از تخریب حسینیه امیرچقماق و تاسیس 

این  ارزشمند  از خدمات  یزد  بزرگ وزیری  کتابخانه 
عالم دینی بوده است. زارع به تولیدات مستند مفاخر 
و مشاهیر یزد نیز اشاره و خاطرنشان کرد: سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری یزد برنامه ای 
دارد که هر فصل 2 مستند از چهره های مفاخر یزدی 
را به شهروندان معرفی کند که این کار با مشارکت 

صداوسیمای مرکز یزد انجام می شود.
تهیه کننده وکارگردان این اثر نیز گفت: مستند حاج 
آقا وزیری در بازه زمانی 5ماهه و در مکان هایی نظیر 
مسجد جامع یزد، کتابخانه وزیری و مدرسه تعلیمات 
دینی یزد تصویر برداری شده و به ابعاد شخصیتی، 
و  الاسلام  ارزشمند حجت  و خدمات  زندگی  سبک 
المسلمین مرحوم سیدعلی محمد وزیری، موسس 

کتابخانه وزیری یزد پرداخته است.
عباسی سرچشمه در پایان افزود: مستند حاج آقا 
آن  تکرار  و  ساعت 19  ماه  دی  پنجشنبه 7  وزیری 

جمعه ساعت 11 از شبکه یزد پخش خواهد شد.

رونمایی از مستند حاج آقا وزیری در یزد

فراخوان یک مرحله ای مناقصه عمومی
خرید پایه چراغ 10.5 متری

شهرداری شهربابک در نظر دارد طبق بند2 صورتجلسه شماره 106 مورخ1402/02/04 شورای محترم اسلامی شهر خرید پایه چراغ 10.5 متری را 
با براورد اولیه 25.500.000.000 ریال از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت  به شماره ثبت سامانه 2002005616000016 را برگزار نماید . مبلغ 
تضمین شرکت در مناقصه 1.300.000.000 ریال  به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر می باشد.مناقصه گران بایستی دارای پروانه کسب معتبر  باشند 
.کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات دولت )ستاد(به 
آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد .لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیک را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .مناقصه گران بایستی اسناد مناقصه را از طریق سامانه دریافت و باتوجه به 
مندرجات اسناد و شرایط مناقصه ،مدارک درخواستی را شامل پاکت )الف،ب،ج( بصورت فایل pdf   تا ساعت 9 روز یک شنبه  مورخ  1402/10/23 

در سامانه اسکن و بارگذاری نمایند.
توجه :چنانچه برندگان اول و دوم مناقصه حاض به مبادله پیمان نشوند سپرده شرکت در مناقصه آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. شهرداری در رد 

یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است .
-تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه 1402/10/06می باشد.

-مهلت دریافت اسناد از سامانه :تا ساعت 9 روزپنج شنبه مورخ 1402/10/13 می باشد
-مهلت ارسال پیشنهادات از طریق سامانه :تا ساعت 9 روز یک شنبه مورخ  1402/10/23  می باشد.

-دستگاه مناقصه گذار به آدرس :استان کرمان - شهربابک -  بلوار شهدای هفتم تیر ساختمان شهرداری شهربابک - کد پستی 7751811177  و 
تلفن تماس 03434122006 

- بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 روز دو شنبه  مورخ 1402/10/24 در محل دفتر شهردار به آدرس دستگاه مناقصه گذار می باشد.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 4934-021 و دفتر ثبت نام 88969737-85193768
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